302. *Ibid.*, 29-30.

303. *Ibid.*, 30.

304. *Ibid.*, 30-31. Cf. *Liber Creaturarum*, tit. 134, 177-178: «Et ideo in anima fit quaedam magna arbor amoris, cuius radix est primus amor, qui se multiplicat in tot amores, quot sunt res, quae habent colligantiam cum re primo amata, et omnes illi amores sunt inclusi in illo primo amore, qui est basis et causa omnium. Sicut enim ab uno semine seu grano pullulant infinita grana; ita ab uno amore pullulant infiniti amores, tamquam ab uno semine. Et sicut omnia grana, quae exeunt de primo grano, sunt illius naturae, cuius est granum, unde exierunt, ita omnes amores, qui exeunt de primo amore, sunt illius naturae, cuius est primus amor. Qualis est radix, talia sunt omnia, quae pullulant de radice; qualis est fons, tales sunt rivuli». L'argument de Probst no sembla tenir gaire força. Com es veu, Sibiuda també fa servir la metàfora de la font i el rierol, de tants ressons lul·lians.

305. Probst, *op. cit.*, 36.

306. *Ibid.*, 36-37.

307. *Ibid.*, 37. Cf. *Liber creaturarum*, tit. 193, 273-274: «Ecce ergo tria nomina. Primum nomen acquisitum est, quod sedet in omnibus operibus Dei, et est fixum et permanens et immutabile, et non potest deleri, et solum semel generatum est cum ipsis operibus. Sed secundum nomen, quod habitat in cordibus hominum, quamvis sit fixum et permanens, attamen potest deleri de cordibus hominum, et quotidie de novo generatur et multiplicatur, secundum quod homines multiplicantur; et est idem apud omnes homines, sed variatur secundum magis et minus, et secundum quod magis vel minus crescit. Sed tertium nomen quod est audibile vel scriptum, non est idem apud omnes homines, sed variatur secundum diversitatem linguarum et idiomatum. Et sicut dictum est de nomine, ita dici potest de honore, laude, gloria. Nomen ergo Dei, laus, honor et gloria quasi dormiunt in ipsis operibus, et quasi sunt in potentia et nondum actuata, sed postea, dum ipsa opera intrant cor hominis et cognoscuntur, tunc ipsum nomen, laus, honor et gloria, quae ibi dormiebant, excitantur et evigilant et actuantur; et ultimo per sensibile signum exterius manifestantur. Et sic homo quodammodo vivificat nomen Dei, et suum honorem, et laudem et gloriam et famam suam. Apparet igitur et declaratum est, quid intelligitur per nomen Dei acquisitum sibi de novo, et in quo fundatur radicaliter. Aliud autem habet nomen Deus ab aeterno, quod non est acquisitum ab operibus, et hoc est hoc nomen «esse», quia Deus est ipsum esse. Et hoc est primum nomen, in quo includuntur omnia nomina,